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Beskrivning

Författare: .

Räkna med förmågor
Tummen upp! Formativ bedömning använder du tillsammans med eleven för att ge
konstruktiv kritik. Resultatet visar hur väl eleverna kan använda sina förmågor just nu och ger
en bra bild av hur eleven kan jobba för att utveckla sina förmågor ytterligare. De tre frågorna
ni jobbar med är; vart ska jag, var är jag och hur ska jag ta mig dit?

Läs mer
Pedagogiska tankar
Eleverna behöver förstå syftet med undervisningen och känna sig delaktiga. Därför bygger
Tummen upp Formativ bedömning på:
- Uppgifter som tydliggör undervisningen, genom att visa på exempel som eleverna kan lära
av. Eleverna får möjligheter att lära sig förstå skillnader i kvalitet mellan olika prestationer.
Eleverna får värdera exempel på arbetsprestationer av olika kvalitet.
- Individuella elevuppgifter för att läraren ska kunna avgöra var varje elev befinner sig i
förhållande till målen.
- Lärarrespons, återkoppling som talar om hur eleven ska komma vidare mot målen.
- Självbedömning där eleverna själva får analysera kvaliteten och använda de metoder som de
anser ha bäst kvalitet.
Komponenter
Ett häfte för årskurs 4, ett för årskurs 5 och ett för årskurs 6.
Upplägg
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Häftet är indelat i tre huvudavsnitt; Kommunikation och Resonemang; Begrepp och Metod
samt Problemlösning. Varje nytt avsnitt inleds med en EPA-sida där E står för ensam, P för
par och A för alla. Tanken är att ni arbetar gemensamt med EPA-uppslagen och att du som
lärare leder arbetet. På övriga uppslag väljer du själv arbetssätt. Där är uppgifterna skrivna så
att eleverna ska kunna arbeta med dem självständigt, men de går också utmärkt att tillämpa
EPA-metoden på. 
Innehåll
I Tummen upp Formativ bedömning finns ingen ambition att täcka det centrala innehållet, ej
heller samtliga kunskapskrav. Här får du istället en möjlighet att bedöma i vilken grad/hur väl
eleverna har utvecklat förmågorna i ämnet matematik.



Annan Information

1 feb 2017 . och förvaltningen gör bedömningen att vårdnadshavare hindrar .. till Skara
Sommarland för elever i årskurs 9, i samband med deras skolavslutning. ... Resultaten från
avstämningarna ska användas formativt så att . och använda tal alternativt Tummen upp för
avstämning mot målen i matematik skolår 6.
27 maj 2015 . Eleverna i årskurs 5 på skolan har tillsammans med sina pedagoger gjort ..
“Valet 2014 och hållbar utveckling” med alla elever i årskurs 4-6. . hållbar utveckling i ämnena
samhällskunskap, geografi, matematik, .. Tummen upp på det! . Select Category, Att fånga
lärandet, bedömning · begreppskartor.
9 okt 2016 . Att Alistair Creelman hamnar högst upp på Cisions lista förvånar mig . Vi som har
lärt hos matematik i skolan borde se till att skärpa till dom. .. vi tror att vi lotsar eleverna rätt
per automatik bara vi köper Tummen upp. ... 6 januari 2016 . När vi jobbar med formativ
bedömning och bedömning för lärande är.
Röda gröna gula kort, tumme upp/tumme ner Tummen upp används också . Eleverna lägger
sin namnlapp i den lådan som stämmer med deras bedömning av hur . 25/3 Strategi 2 forts
Filmen ”The Classroom experiment” del 2 6/5 Bedömning för lärande kopplat . Formativt och
Summativt · Pedagogisk planering Åk 7 - 9.
2017 ons 6 Sep 16:00 . Sen finns möjlighet att sätta upp olika former av övervakning och larm
för att snabbt . där tjejer i årskurs sex stannar på en efter-skolan-klubb för att digital slöjda,
koda, i scratch. . Marcus Vildir gör tummen upp för slöjdandet. ... Provfri matematik –
bedömning i praktiken; Redaktionsbloggen; Kulan.
Tummen upp! Bild kartläggning åk 6 kan med fördel användas som förberedande
kartläggning av elevernas kunskaper i ämnet bild eller som underlag för.



Verktyg för ”enkel” formativ bedömning - Tekniker för att kontrollera . tummen upp som
tecken) - Jag har ännu inte förstått ______ (t.ex. tummen ner . skeende ett matematikproblem
eller en orsaksföljd) är som . 6. Kontroll av missuppfattningar. Ge eleven olika alternativ med
felaktiga slutledningar och/eller ... Europa åk 5.
9 okt 2014 . Kartlägg elevernas kunskaper efter nya kunskapskraven enligt Lgr 11! I Tummen
upp! Matte kartläggning åk 6 finns uppgifter som är direkt.
9 feb 2015 . Redan nu i årskurs 1 lägger hon grunden för att eleverna i årskurs 3 ska ha . Erika
skriver upp en del av deras beskrivningar på tavlan i ett .. måndag 6 oktober 2014 . I veckans
blogg kommer arbetet med instruktioner i matematik och .. kring formativ bedömning i form
av individuella utvecklingsplaner.
13 aug 2015 . matematik . Formativ bedömning med Fronter som verktyg ... AV OCH MED:
Anna Olsson NT-utvecklare F-6 och Rose-Marie Karlsson ... back så kontaktade Liber mig
och bad mig skriva Tummen upp kartläggning So åk.
4 jun 2014 . Matematik i vardagen Matematikvardagen.se Pernilla. . Taget ur Lgr11 torsdag 10
april 14; 6. . Formativ bedömning • Två Tummen upp och en önskan- Kamratbedömning • 2
Färger .. Matte - problemlösning i åk 6.
Tidigare forskning visar att formativ bedömning har en positiv effekt på elevers lärande och
utveckling . matematikundervisningen i årskurs 4–6, och hur lärare motiveras genom self-
determination theory .. Tummen upp/ner/mittemellan.
Räkna med förmågor Tummen upp! Formativ bedömning använder du tillsammans med
eleven för att ge konstruktiv kritik. Resultatet visar hur väl eleverna kan.
1. Inledning s. 5. 2. Förutsättningar för ökad måluppfyllelse i matematik s. 6 . kan upptäcka,
utmana, sätta in åtgärder samt följa upp elever som behöver stöd i sin .. Syftet är i huvudsak
formativt vilket innebär . Bedömning för lärande i matematik för årskurs 1-9, Skolverket
(2014) . Tummen upp, Mattekartläggning åk 4-6.
Liten ordbok i matematik Hjärnan ännu i mig vrides. När jag tänker på Euklides Och på de
trianglarna ABC och CDA. Svetten ur min panna gnides Värre än på.
bedömningen i matematik av elever i behov av särskilt stöd. Arbetet med matri- . man och
mina barn som ställt upp för mig på alla sätt man kan tänka sig. Jag älskar er! .. Formativ och
summativ bedömning . .. och åk 9. Kunskapskraven i åk 6 och åk 9 anger också
kunskapsnivån för de olika betygsste- gen E, D, C, B och.
Under hennes lektion fick eleverna diskutera och resonera matematik. . Både Sten Westerberg
och hans fru Birgitta mötte upp oss vid herrgården. . Att t.ex. tummens ton dubbleras för att få
en mer kraftfull klang där helheten låter lite mer proffsig. .. Formativ bedömning handlar om
att få syn på sitt eget lärande och att veta.
Vi följer det centrala innehållet från Lgr11 i varje ämne för att nå upp till målen i de olika
ämnenas kursplaner. Vi arbetar .. Se över vårt bedömningsmaterial i matematik .. Arbeta med
formativ bedömning. • Arbeta med . Årskurs 4 -6 har även ar- betsböckerna i Mattestegen. .
Från årskurs 3 arbetar vi med ”Tummen upp!
21 mar 2017 . integrerade i olika klasser (åk 6 och 9) medan tre elever var inskrivna i ..
Samrättning och analys av nationella prov i matematik och svenska görs numera. ... Exempel :
Bravkod, Tummen upp, Nya språket lyfter, Skolverkets nya ... Formativ bedömning (kontra
summativ bedömning) anses idag vara en.
Ramverk och verktyg för formativ bedömning. Betygsättning. Frågor . Samhällskunskap (K-
krav E åk 6). Eleven kan utifrån .. Bild: Tommy Lucassi,
http://pedagogstockholmblogg.se/provfrimatematik/. ”The clearer you .. Tumme upp. • Siffra.
. in några smileys riskerar att uppfattas fel, medan den som skriver något långt till en vän och
bara får en tumme upp tillbaka kan tycka att det känns rätt futtigt.



13 dec 2013 . Det var dags att kavla upp ärmarna och dyka in i och med orden. . Ämnen som
kemi, fysik, matematik, biologi, samhällskunskap, historia… .. innebär att lärarna har ett
formativt förhållningssätt och arbetar med bedömning för . med sin partner och eleverna
svarar med sin tumme upp vid ett jakande svar.
Läs om Septimus Heap. Bok 6 Mörkret i butik. Makt utan mandat : de . Läs om Tummen upp!
Matematik Formativ bedömning åk 6 i butik. Hattstugan : en saga.
Räkna med förmågor Tummen upp! Formativ bedömning använder du tillsammans med
eleven för att ge konstruktiv kritik. Resultatet visar hur väl eleverna kan.
Bedömningsstödet Bedömning för lärande i matematik utgår från kursplanen i matematik och
relaterar till ämnesproven i årskurs 3, 6 och 9 i matematik. . Kartläggningsmaterial · Forskning
· Formativ bedömning · Sambedömning · Betyg . Välj alternativet för uppackning, vanligtvis
packa upp, extract eller liknande.
Fler lediga jobb som Lärare i grundskolan, årskurs 7-9 i Helsingborg. Här hittar du .
Internationella Engelska Skolan i Helsingborg startar upp nu under hösten och söker två ...
Vår skola har en inriktning mot matematik och NO och din tjänstgöring kommer att vara i åk 7
och 8. . Vi söker behörig lärare i grundskolan 1-6.
19 sep 2014 . Vid rättning brukar jag ta upp flirtkulor med barnens namn ur en stor burk. .
barnet tränar på pincettgreppet när de öppnar tvättklämmorna mellan tumme och pekfinger. . I
åk 1 tränar vi mycket på att automatisera uppgifter i ”Lilla Plus” dvs . Hur arbetar man med
formativ bedömning i matematik när barnen.
Hans förslag är formativ bedömning, som enligt många forskare är ett av de mest effektiva
sätten att öka elevernas kunskaper. Inspelat i februari 2014. Arrangör:.
. Nekromantikerns flykt · Wings 9 Lärarhandledning inkl facit och ljud, pdf · Federer :
tidernas tenniskung · Tummen upp! Matematik Formativ bedömning åk 6.
Matematik Formativ bedömning åk 6 (Häftad, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd vår
tjänst för att göra det bästa köpet av Tummen upp! Matematik.
Tummen upp! innehåller övningar kopplade direkt till kunskapskraven i Lgr 11! . ÅK 4-6.
Tummen upp! Formativ bedömning. Svenska. Tummen upp! Formativ.
Tummen upp! Kartläggning i de praktisk-estetiska ämnena är, till skillnad från Libers andra
Tummen upp!, en lärarbok i varje ämne. I dessa lärarböcker ingår.
7 dec 2015 . Observatörerna skriver en rapport där de beskriver och bedömer skolans . 6.
2015-12-07 ca 8.45 - 16.00. Lärplattformar som används är . Lärare berättar att de gör
klassrumsplacering för elever i åk 1 och där . Eleverna markerar med tummen upp, ner eller i
mitten. ... att den syftar till att vara formativ.
Kartläggningsmaterial i NO med provlektionen och bedömning. .
https://www.liber.se/Grundskola/Grundskola-ar-4-6/NO/Kartlaggning-och-
bedomning/Tummen-upp-NO-kartlaggning-ak-6/ . Formativa frågor i biologi - ett
lektionsupplägg. . Fysik och kemi-resursen med en massa länkar och lektionsplaneringar för
åk 3-4.
21 dec 2016 . De förmågor som bedöms är problemlösning, begrepp, metod och
kommunikation och .. och fredagen den 18/11 blir det filmvisning för åk 4, 5 och 6. ... Här har
en grupp löst en av uppgifterna, tummen upp på det. .. Innan och efter varje mattekapitel har
barnen fått göra en formativ bedömning för att bli.
16 Oct 2014 - 3 min - Uploaded by GR Pedagogiskt CentrumElever och lärare i år 4 synliggör
lärandet med tummen upp - tummen ner, No hands up .
Fritids fick inte i uppgift att sätta upp mål inför läsåret förrän i mars 2017. . Elevernas resultat
på NP i åk 3 och åk 6 är mycket goda oavsett kön. . kunskapsutvecklande arbetssätt samt
Formativ bedömning, som sker genom . I åk 4-6 är man mer ämneslärare; en lärare undervisar



matematik i alla tre .. åk 6. •. Tummen upp.
Lärarna arbetar med formativ bedömningar under arbetets gång, skriftliga omdömen, all
rapportering . möte för sambedömning mellan skolorna och tar upp svårbedömda elevexempel
för att . kollegiala lärandet har gett fler infallsvinklar på undervisningen i matematik, skapat .
och 5 gentemot kunskapskriterierna i åk 6.
2 sep 2016 . Syftet är i huvudsak formativt och diagnoserna ska ge ett . Bedömningsstödet
Diamant är ett diagnostiskt material i matematik för grund- skolans årskurs 1–. . Plan för
gruppscreening från förskoleklass till årskurs 6. . för hållbar utveckling · Tummen upp
kartläggning · Hållbar utveckling i förskolan tips.
har en ansvarspedagog vars ansvar är att följa upp, dokumentera och . 6. Under HT14 scannar
vi av förskoleklassens elever vid två tillfällen enligt .. Detta sker dels genom en fortlöpande
formativ bedömning och dels genom tydligt .. Sammanställningen av resultaten från UIM-
Utvärdering i Matematik i årskurs 2, visar.
7 nov 2016 . 6. Barn- och utbildningsnämnden får i uppdrag att arbeta för att förstärka .. Inom
området elevernas ansvar och inflytande bedömer vi att vi inom . undervisningen har blivit
roligare, mer formativ och elevernas .. Praktisk matematik .. För åk 7-9 följs elever med hög
frånvaro upp varje vecka på EHT. För åk.
ämnen. Idrott och hälsa. 6. 33,3. 6. 33,3. Kemi. Matematik. 6. 100. Musik. 4. 0. 4. 0 . Ekonomi.
Kostnad per elev exkl. lokalkostnader. Förskoleklass. Åk 1-6 åk 7-9 ... "Tummen upp och
Concept Cartons. .. Ge formativ bedömning fortlöpande.
30 sep 2016 . och matematik i årskurs 3 i grundskolan och sameskolan samt i årskurs 4 i
specialskolan. .. Page 6 ... även granska om huvudmannen lever upp till åtgärdsgarantin. Att
garantin är .. kartläggning av forskning om formativ bedömning, klassrums- .. Lilla Duvan,
LäSt, Språkbiten, Tummen upp m fl.
13 sep 2013 . Medan de har en mysig eftermiddag sitter jag och stressar upp mig ... modeord
som formativ bedömning är bra och lärare tar okritiskt del .. Tummen upp! ... Jag beslutade i
åk 6 att jag inte skulle göra några fler läxor förrän gymnasiet. .. Man gör mycket
färdighetsträning i matematik vilket leder till att man.

Se även kommunens Handlingsplan för matematikutveckling (Ping Pong, BIF . läraren
använder olika typer av formativ bedömning av elevernas . Nya språket lyfter (åk 1- 6),
Språket på väg (åk 7 - 9) www.skolverket.se. Tummen upp!
Idrott och hälsa kartläggning åk 3 Lärarbok (Tummen upp! Praktisk-estetiska ämnen
Kartläggning åk 3-6) von Qwist, Chris; Johansson, . aktiviter för att kunna kartlägga och
bedöma elevernas kunskaper utifrån Lgr 11, . elev och föräldrar kan använda för kartläggning
och bedömning i formativ anda genom att analysera:
åk 4-6, elevhälsoteamet, fritidshemmet samt service- och . Längst till höger i tabellen redovisas
den bedömning som vi granskare har gjort. . engelska, matematik, svenska. .. på att det
formativa förhållningssättet “tummen upp” ofta används.
Under arbetets gång används en metod för formativ bedömning ”tummen upp” för att följa
hur eleverna upplever att de förstår och klarar av sina . Antal elever som nått kravnivån på
respektive delprov – ämnesprov matematik åk 3 . Nationella prov – åk 6 andel % elever med
godkänt provbetyg per ämnesprov och kön.
31 dec 2015 . Kamrat- och självbedömning är i denna process nödvändig. 5. . Vad innebär ett
formativt förhållningssätt i matematikundervisningen? . Eleverna kan skriva på sina
miniwhiteboards och visa upp. .. I årskurs 6 har Nationella Prov varit i fokus med en muntlig
uppgift i statistik och samband och förändring.
med strukturer för undervisningen, bedömning och betyg och arbetet mot diskriminering och .



Utbildningsnämndens mål och granskningsområden. 4. Tillvägagångssätt. 6 .. förskolan,
pedagogisk omsorg och årskurs 3, 5 och 8 i grundskolan samt .. bedömning framkommer,
exempelvis att använda ”tummen upp” för att.
Om bedömning i matematikundervisning årskurs 1-3 Författare: Ida .. som finns i årskurs 1-3
eller de olika betygskriterierna i årskurs 6, vilket brukar kallas ett ... Tummen upp är
ytterligare ett exempel på bedömningsstöd som finns mellan.
Köp billiga böcker om Matematik + tummen upp! matte kartläggning åk 4-6 i Adlibris
Bokhandel. För dig som . Svenska Formativ bedömning åk 4 Köp boken.
31 mar 2014 . Våra 7:or kommer att fånga upp triangelhandeln med hjälp av . Tummen ner för
de skolor och skolledare som inte kan tänka mer ... Etiketter: delaktighet, entreprenöriella
tänket, formativ bedömning, . torsdag 6 mars 2014 ... värld vägledning Åsa Falk Lundqvist
ämneslärare årskurs 7-9 återkoppling.
elever från förskoleklass upp till årskurs 6. Skolan är belägen i den .. Rågenskolan deltagit i
kommungemensamma bedömningsträffar. Efter läsårets nationella.
20 aug 2015 . årskurserna 2 och 5, vilka analyseras och följs upp. . Betyg och
bedömningskursen åk 4-6 (Karlstad universitetet) .. Matematik .. Vi kommer i arbetslag jobba
med ett kollegialt lärande att på djupet diskutera lärande, formativ ... Tickets, tummen upp, för
att belysa vad som varit målet med lektionen.
Formativ bedömning gitarr. av Lisa Kirwan 19 okt. Grundskola 4–6, Musik. Föregående år har
vi arbetat med . av Lisa Kirwan 8 aug. Grundskola 3–6, Musik.
12 apr 2016 . Har du lärt dig lektionens mål idag? Vänd tumme upp eller tumme ner. Tänk
efter, vad är det som gjort att du vände grön eller röd tumme?
14 dec 2015 . upp till två år samt bli skyldig att erlägga ersättning till
upphovsman/rättsinnehavare. Prepress Namn .. elever i årskurs 1 kan lösa, det vill säga,
eleverna kan . och sedan räknar uppåt 6, 7. På den ... Inom den formativa bedömningen, eller
inom den ... kan man låta dem sätta upp tummen på knät, eller.
tummen upp! engelska kartläggning åk 4 6 och bedömning grundskola år 9. LIBER ... tummen
upp! matematik formativ bedömning åk 6 häftad böcker. GINZA.
För att få motsvarande kontroll inom matematik använder vi . läsåret har vi dessutom använt
oss av diagnosmaterialet ”Tummen upp” i åk tre och sex för att . vid formativ bedömning i
enskilda samtal med läraren och vid utvecklingssamtal tillsammans med . gång per läsår för
årskurs 1-5 och terminsbetyg sätts i årskurs 6.
Köp böcker ur serien Tummen upp! Matematik Formativ bedömning: Tummen upp!
Matematik Formativ bedömning åk 6; Tummen upp! Matematik Formativ.
Tummen upp! Matematik Formativ bedömning åk 4; Tummen upp! Matematik Formativ
bedömning åk 5; Tummen upp! Matematik Formativ bedömning åk 6.
23 sep 2014 . Måndag 6 November .. data om betyg och nationella prov som grund för att
bedöma skolors . för utvärdering kan vi kanske strama upp vem som gör vad och varför, och
. Formativ bedömning . Ej godkänt! tummen ner för nya betygen . och Eva Silfver har följt
införandet av proven i matematik i årskurs 3.
Köp billiga böcker om Matematik + tummen upp! matte kartläggning åk 4-6 i Adlibris.
Bokhandel. . Matematik Formativ bedömning åk 4 Köp böcker ur serien.
Köp boken Tummen upp! Matte åk 6 Kartläggning av. Marie Delshammar, Pia Eriksson (ISBN
9789147102600) hos upp! Matematik Formativ bedömning åk 4.
Vinsterna för samhället bedöms vara mångdubbelt större i form av . Utmaningen är dock att
det öppnar upp för förväxling och förvirring då man ... 50 elever i årskurs 4-6 på en
kommunal grundskola i Lerums kommun ingick i ... matematik .. härligt att få träffa alla
deltagare och komma vidare med affärsidéen, tummen.



En formativ bedömningsprocess kan sammanfattas med dessa tre frågor:- Vart ska jag? .
Tummen Upp! Geografi och Samhällskunskap kartläggning åk 6 utvecklar och kartlägger
elevernas ämnesspecifika . Matematik; 2011; Originalversion.
20 dec 2012 . Elever i årskurs sex höll i en gemensam dans i modern discoanda. ... Tummen
ned åt tidigare betyg! .. kring bedömningspraktik och formativ bedömning. . Det sker genom
att kommunen ska fortsätta rätta proven i 3:an, 6:an och 9:an i ... och se hur läraren Margareta
Kaldner lägger upp skolstarten.
Tummen upp! . Mitt språkutvecklande klassrum: Arbetsgång för formativt läsförståelsearbete i
klassrummet . Bygga svenska - Bedömningsstöd nyanlända.
2 mar 2016 . Ahmad visar tummen upp. .. och bäst på 6 uppgifter, med anknytning till
yrkesutbildningar i Axxell Pargas. . Vid avrundningen ställde alla upp i dans. . Modersmål;
Historia och samhällslära; Matematik; Omgivningslära; Konst- och . Hon klarlade begreppet
formativ bedömning (FB), vilket ju den nya.
Svenska kartläggning åk 6 finns övningar som är direkt kopplade till kunskapskraven i Lgr .
Övningarna i Tummen upp! .. Matematik Formativ bedömning åk 6.
Det kan ta upp till några år, säger stressforskaren Aleksander Perski. . UR Samtiden - Att
bedöma lärande : Digitala verktyg för att se elevens lärande .. Camilla Askebäck Diaz är lärare
i matematik och NO och berättar om hur hon .. Shakira, Safira, Klara, Aleksa och Isak från
årskurs 6 på Årstaskolan var inbjudna av DIU.
Att följa lärande formativ bedömning i praktiken av Dylan Wiliam en kort sammanfattning . 6
Barn observerar och generaliserar och drar inte alltid rätt slutsatser. . 7
Opinionsundersökningar och helklassvar Tummen upp/ner ABCD-kort .. men också ett för
individen, så att enskilda elever inte kan åka snålskjuts på andra.
Retrying. Ladda ner Tummen upp Matematik Formativ bedömning åk 4.pdf. Ladda ner
Tummen upp Matematik Formativ bedömning åk 4.pdf. Open. Extract.
25 nov 2015 . Modellen används från åk 1 ända upp till åk 9. . Formativ återkoppling genom
kamratbedömning; Kolloborativa . Texterna får en mottagare (steg 5 & 6) . Skriftlig matematik
på dator utifrån STL-modellen handlar om olika . Det börjar alltid med enkla återkopplingar
som “Bra jobbat” och “Tummen upp”.
Farsta strandskolans arbete med bedömning och betyg. 12 . 6. Farsta strandskolans mål och
åtaganden för utveckling, uppföljning och utvärdering . som går i förskoleklass, Rosens
fritidshem för elever i årskurs 1-2 och Klubb 10 för ... Skolan använder även DLS, förstå och
använda tal, LUS samt ”Tummen upp” (i alla.
22 feb 2016 . MATEMATIK FORMATIV BEDÖMNING ÅK 4 får eleverna hjälp att utveckla
förmågorna som . PRAKTISKA ESTETISKA ÄMNEN • Kartläggning åk 6 Idrott och hälsa .
47-12298-1 Tummen Upp Formativ matte åk 4 Final.indd 1.
31 dec 2008 . Bakom det vackra pariserhjulet tornar en medeltida byggnad upp. ... 6) Satte mig
längst bak i klassrummet. 7) Satte ... Jag tänker i en slags formativ modell som mynnar ut i en
summativ bedömning. .. När författaren skriver mellan tummen och pekfingret, vad menar .
matematik från årskurs fem och sex.
8 apr 2016 . 27. Bedömning och betyg . Observatörerna skriver en rapport där de beskriver
och bedömer förskolans arbete och . 1 förskoleklass, 3 årskursblandade klasser med åk 1-3 ..
“tummen upp”, berättar en pedagog. . naturvetenskap, matematik, skapande, vänskapsarbete
samt rörelse, motorik och hälsa. I.
4 sep 2017 . En robothand som styrs av en handsensor. Konstruktionen gav 18-årige Lukas
Wass första priset i Finn upps tävling för unga uppfinnare på.
7 maj 2017 . Jag hade nog också känslan av att det här med att bedöma sig själv och sina . och
att det egentligen var bitar som passade bättre i årskurs 4-6. . Så här långt: Jag har dels försökt



ge formativ feedback på gruppnivå, genom att plocka upp saker jag sett i deras texter eller i
deras arbete med matematik och.
förskoleklass till och med årskurs 6 och har sammanlagt 330 elever. .. Personalen anmäler till
rektor om en elev inte når upp till målen. .. snitt med övriga skolor i kommunen eller över
(med undantag för matematik årskurs 3) och klart över ... avslutat arbetsområde men att
formativ bedömning görs löpande, till exempel i.
19 jan 2015 . Den kvantitativa finns idag redan i form av nationella prov i årskurs 3, 6 och 9. .
som sitt enda syfte att kontrollera elevernas kunskaper, t ex materialet Tummen Upp som finns
i snart alla ämnen från F-skoleklass till årskurs 6. .. Precis som våra elever behöver formativ
bedömning och återkoppling på vad.
Praktisk-estetiska ämnen Kartläggning åk 3-6) 1 by Chris Qwist, Lennart . Kartläggning i de
praktisk-estetiska ämnena är, till skillnad från Libers andra Tummen upp!, .
aktiviteter/uppgifter för att kunna kartlägga och bedöma elevernas kunskaper .. på mellan- och
högstadiet, i ämnena idrott och hälsa, matematik och SO.
21. 20. 95%. Matematik. Åk 3. 34. 25. 74%. Åk 6. 21. 20. 95%. Engelska. Åk 6. 21 . fingrarna,
flygande bedömning, tummen upp tummen ner, mentometer 1-5 . förskoleklassens lärare likt
grundskollärarna arbetar med formativ och elevaktiva.
. upp! Mål i matte kartläggning åk 1-3 lärarhandledning . Eriksson Michaela;Klara Svenskan
Åk 6 Lärarh. .. ;Tummen Upp! Svenska Formativ Bedömning Åk 6.
De övriga är förskolan, grundskolan åk 3-5 och grundskolan år 6-9. Personal .
kompetensutvecklingsinsats i matematikdidaktik för lärare i åk 1-3. Vi har.
årskurs 9 – om vi jämför våra resultat 2004 . tionella proven i matematik . att delta i den
gemensamma upp- . den formativa bedömningen .. vinJeTT vinjett. 6. Inblick våren 2014.
TeMa arbetssituation. Vi räcker. iNte till! ... med tummen.
26 mar 2017 . Under arbetets gång har de här begreppen dykt upp. .. Den har vi som
högläsningsbok nu i början av årskurs 6. .. kan jag som lärare fråga om det är rätt nu, och
eleverna kan visa genom att visa tummen upp eller tummen ner. . Källa: Att följa lärandet och
Handbok i formativ bedömning av Dylan William.
3 nov 2010 . Matematik- och fysikläraren Jonas Hall fick Guldäpplet 2016. . Partiernas åtgärder
för att förbättra skolresultaten får tummen ner av fem.
23 okt 2013 . Formativ bedömning och hur man arbetar med den tillsammans med . Att snabbt
kunna visa upp talen mellan 1 och 10 tränar jag ofta i första klass. . långa, händerna påminner
om en krok och tummen är ibland bakåtbildade. .. Att göra dessa tester i en åk 2 eller 3 är inte
konstigt, men att lägga dem nu i.
93,0. 91,5. Elevernas trivselenkät 2016-2017 årskurs 4-6 ... formativ bedömning har eleverna
större kunskap om sitt lärande och vad de ska kunna, vilket gör att.
två förskoleklasser, tolv klasser åk 1-6, fyra klasser åk 7, fem klasser i åk. 8 och sex klasser i
åk 9. ... undervisningen och elevens lärande så som exit-tickets, tummen upp, .. Resultat: Alla
lärare har påbörjat formativ bedömning genom att ge respons på ... Analys matematik NP: I
några delprov har elever missat att visa sin.
12 dec 2014 . hur lärare definierar och lägger upp formativa bedömning. . 5.5. Aktivera
eleverna till att äga sitt eget lärande. 33. 6. Avslutning .. därför att följa en klass och deras
matematiklärare på gymnasiet, i årskurs 1 på .. eleven med hjälp av tummens riktning visar om
han eller hon har förstått eller inte (tummen.
och nyckelstrategier inom formativ bedömning lärare på en högstadieskola använder sig av
och i vilken ... kommunen och där undervisas 374 elever i åk 6-9.
Typ av litteratur: Referenslitteratur, Teknik i kubik Årskurs 1-6 – CETIS .. I Tummen upp! får
eleverna möta uppgifter på vägen mot de olika kunskapskraven. . för att utveckla lärande och



undervisning i teknik med hjälp av formativ bedömning. ... Vändpunkt Sverige - ett ökat
intresse för matematik, naturvetenskap, teknik.
I bilden ovan blev det till exempel rätt tydligt att vi behövde stanna upp och . att de faktiskt
inte ”kunde det här” då alltför många lag kom upp till 5-6 poäng för att ... Tummen upp för
det! . Det var när jag såg Pedagog Stockholms intervju med Katarina Lycken Rüter i klippet
”Flippad bedömning” som jag bestämde mig för.
16 jan 2017 . 5. BUN 2016/00406. Donationsfonder 2016. 6. BUN 2015/00449 .. elevantal
kommer att vara ca 750 men om klasserna fylls upp till 30 elever i . utrymme för tre klasser
per årskurs, 300 elever i F-3, 225-270 elever i årskurserna 4-6 .. kartläggning av forskning om
formativ bedömning, klassrums-.
Lärare - olika ämneskombinationer är av intresse: matematik, kemi, fysik, biologi, teknik, .
Fler lediga jobb som Lärare i grundskolan, årskurs 7-9 i Helsingborg . På Ps1 arbetar vi med
att utveckla formativ bedömning och GAFE, ett led i att fler . Internationella Engelska Skolan i
Helsingborg startar upp nu under hösten och.
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